FTESE

Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovés, Seksioni i Shkencave Shogérore,
ju fton né Tryezén shkencore tematike:

POLITIKAT PUBLIKE DHE ZHVILLIMI EKONOMIK | KOSOVES

Tryeza mbahet mé 21 maj 2026, né orén 10:00, né sallén e Akademisé, né Prishtiné
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